Kellner, “Infinite Regress Arguments (*anavasthā*) u vezi sa samosvijesti (*svasamvedana*): bliži pogled na Dignāgu i Dharmakīrti”, *Journal of Indian Philosophy* 39 (2011): 411–26.

⁶¹ *Asrār al-baḥīyya fī l-'ulūm al-'aqliyya*, ur. H. M. D. al-Ālūsī and Ṣ. M. al-Hāšim (Bejrut, 2005), 558.7–559.6

⁵⁹ Vidi: S. Schmidtke, *The Theology of al-Allāma al-Hillī (d. 726 / 1325)* (Berlin, 1991).

⁶⁰ Kao što je objašnjeno, “Avicena o samosvijesti”. Zanimljivo je primijetiti da se o ovim refleksivnim činovima višeg reda raspravljalo na vrlo sličan način u indijskoj filozofskoj tradiciji. Budistički filozof Dignāga, baš poput Avicene, vjerovao je da je samosvijest neizostavni dio ljudskog umujućeg života.

R., *Šarḥ al-Isārāt*, Tehran, 2005.
- Périer, Augustin, (ur. i prev.), *Petite traités apologétiques de Yahyā ben 'Adī*, Paris, 1920.
- Pines, Shlomo, *Studies in Abu l-Barakāt al-Baghdādī: Physics and Metaphysics*, Jerusalem, 1979.
- Schmidke, Sabine, *The Theology of al-'Allāma al-Ḥillī (d. 726 / 1325)*, Berlin, 1991.
- Schroeder, Frederic M., Todd, Robert B., *Two Aristotelian Commentators on the Intellect*, Toronto, 1990.
- Tūsī, *Maṣārī' al-Muṣārī'*, ur. W. Madelung, Tehran, 2004.
- Yalrkaya, Şerefettin, *Kitāb al-Mu'tabar fī l-ḥikma*, Hyderabad, 1938–39.

Abstract

The Simplicity Of Self-Knowledge After Avicenna